
Seniorforeningen ved UiO 
 
Referat fra styremøte tirsdag 5. april 2022 kl 10.00-12.00 
 
Til stede: Else-Lydia Toverud (leder), Gro Corell, Anne-Mette Vibe, Beate Heilemann, Turid 
Henriksen, Randi Synnøve Veiberg, Randi Ose. I tillegg var tidligere kasserer Eva Gretland 
til stede, bl. annet for å orientere om sak 04.2. 
 
Meldt forfall: Tone Greve Gedde 
 
Før møtet begynte ble Eva Gretland takket av og overbrakt en gave for sin mangeårige 
virksomhet i foreningen.  
 
Sak 04.01  
Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
Innkalling og dagsorden ble godkjent.  
 
Godkjent styremøtereferat fra årsmøte 9. mars og fra styremøte 16. mars er sendt 
nettredaktøren. Referatene er ennå ikke publisert. Else-Lydia Toverud vil be om et fysisk 
møte med den nye nettredaktøren, Henriette Gran Myreng (Seksjon for kommunikasjon), for 
å drøfte rutinene rundt de oppgavene hun skal utføre for foreningen. 
 
Sak 04.02    
Status Munch/Operarestaurant 22. april ved Else-Lydia Toverud/Eva Gretland 
Eva har fordelt de påmeldte i to grupper, en før og en etter lunsj, og sjekket forholdene rundt 
påmeldingene og innbetalingene. Det er fire ledige plasser på arrangementet. Personer på 
ventelisten vil ble kontaktet. Elsa-Lydia tar imot og kontrollerer påmelding/oppmøte for 
begge gruppene 22. april. 
   
Sak 04.03    
Status Elverum 19. mai ved Randi Veiberg 
Randi Veiberg har tatt kontakt med buss-selskap (Oslobuss.no), museum og restaurant i 
forbindelse med turen til Skogbruksmuseet i Elverum 19. mai. Styret fastsatte detaljene rundt 
turen: Avgang fra Universitetsplassen, Karl Johans gate  kl. 09.30 og forventet ankomst 
11.30. Lunsj kl. 12.00, omvisning kl. 14.00 og tilbakereise kl. 16.00.  Påmeldingsfristen 
settes til 1. mai via nettskjema. Randi V. tar seg av dette. Egenandel for turen blir 500 kroner 
pr. pers. Randi har også ansvaret for den videre kontakten med buss-selskap, museum og 
restaurant.  Gro Corell tar imot og sjekker deltakerne ved avreisen. Økonomiansvarlig Anne-
Mette Vibe tar seg av betalingen for buss, lunsj og omvisning. 
      
Sak 04.04    
Status Telemarksturen 13.-16. juni ved Else-Lydia Toverud 
Det er pr. nå 22 påmeldte til turen, som har plass til flere. Derfor er ny påmeldingsfrist satt til 
30. april. Else-Lydia har i en e-post datert 1. april informert medlemmene om dette. 
 
  
 
                       



Sak 04.05    
Nøkkelsituasjonen til styrerommet 
Alle som ikke hadde, bortsett fra Turid Henriksen, fikk utdelt nøkkel til  styrerommet. Turid 
Henriksen vil få sin senere fra Olaug Bringager. 
 
Sak 04.06     
Bildeinfo til nettredaktør 
De som fremdeles ikke har sendt inn bilde til nettredaktøren, Henriette Gran Myreng, bes 
gjøre det, slik at det nye styret kan presenteres på nettet. 
 
Sak 04.07    
Årets søknad om velferdsmidler  
Lederen redegjorde for foreningens søknad pr. 31. mars til Kultur- og velferdsutvalget om 
40.000 kroner fra velferdsmidlene. 
 
Sak 04.08    
Status valgkomiteen ved Randi Veiberg 
Berit Timm Marcussen og Turid Vinje fortsetter i valgkomitéen. Det ble foreslått at styret, 
ved Randi V., spør tidligere styremedlem Tove Motzfeldt om hun kan steppe inn. 
 
Sak 04.09   
Videre fordeling av styreoppgaver 
Det ble foreslått at én av styremedlemmene får i fast oppdrag å ta seg av bestilling av buss til 
utfluktene, lokaler til medlemsmøtene og nøkler til møtelokalene. Randi Osa sa seg villig til å 
ta på seg disse oppgavene. 
 
Sak 04.10  
Foreløpige programposter for høsten 
Lederen oppfordret styremedlemmene til å tenke over høstens program til neste styremøte. I 
tillegg til den planlagte turen til Oscarsborg i august, ble det foreslått en tur til Soli Brug i 
Greåker, for eksempel i september. Deretter vurderes et medlemsmøte i oktober og teater, 
eventuelt opera i november, før julelunsjen på Brasserie France i desember.  
For medlemsmøtet i oktober ble det foreslått Kiev-riket og Ukrainas historie, for eksempel 
ved professor Geir Flikke på Institutt for litteratur, områdestudier og europeiske språk 
(ILOS). I tillegg ble Hans-Wilhelm Steinfeldt nevnt som foredragsholder hvis man ønsker en 
annen vinkling på situasjonen i Ukraina. Dersom styret, i de videre drøftelsene, kommer til at 
de ønsker Geir Flikke som foredragsholder, bes Anne-Mette Vibe om å ta kontakt med han.  
 
Sak 04.11   
Eventuelt    
Anne-Mette Vibe påpekte at vi ikke har noen mann i styret, og at noen mener dette kan være i 
strid med norsk lov. En kjønnsbalanse ble imidlertid ansett som unødvendig siden 
Seniorforeningen ikke er en offentlig forening. 
 
 
 
Referent: 
Turid Henriksen 
13.4.2022 


